債権者コード番号

新座市公共下水道事業

債権者登録内容変更依頼書

令和 年 月 日

（提出先）

新座市公共下水道事業 新座市長

会社名等

代表者名

住 所

電話番号

担当者名 内線

新座市長（公共下水道事業）から（当社・私）への支払に関し、下記のとおり変更願い

ます。

記

※ 変更が生じた欄について御記入ください。

口座名義人の変更の場合、フリガナは、必ず御記入ください。

「金融機関」、「預金種目」は、該当箇所を○で囲んでください。

変 更 理 由

事 項 変 更 前 変 更 後 変更年月日

会 社 名

代 表 者 名

所 在 地

電 話 番 号

金 融 機 関

銀 行

信用金庫

農 協

信用組合

支店

（銀行ｺｰﾄﾞ ）銀 行

信用金庫

農 協

信用組合

（支店ｺｰﾄﾞ ）

支店

口座番号及び

預 金 種 目

1普通

2当座

1普通

2当座

口座名義人

ﾌﾘｶﾞﾅ ﾌﾘｶﾞﾅ

年 月請求分から変更願います。

〒